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Lars Wingefors föreslås väljas som arbetande 
styrelseordförande i Embracer – Phil Rogers utses till ny vd

Styrelsen för Embracer Group AB (”Embracer”) har idag tagit nästa steg i 
transformationsprocessen genom att utse Phil Rogers till VD för Embracer 
med tillträde den 1 augusti 2025. Lars Wingefors föreslås väljas som arbetande 
styrelseordförande i Embracer vid årsstämman 18 september 2025. Kicki 
Wallje-Lund, nuvarande styrelseordförande, föreslås väljas som vice 
styrelseordförande.

”Med starten på denna nya fas är jag tacksam för åren och lärdomarna som vd för 
Embracer. Vägen har inte alltid varit rak, men jag är väldigt stolt över de resultat vi uppnått 
tack vare våra talangfulla team, som skapat fantastiska upplevelser för spelare. Denna nya 
fas gör det möjligt för mig att fokusera på strategiska initiativ, M&A och kapitalallokering – 
allt för att säkerställa Embracers fortsatta tillväxt och framgång. Jag är mer övertygad än 
någonsin om att det bästa fortfarande ligger framför oss. Jag har arbetat mycket nära Phil 
under de senaste åren och har stort förtroende för hans förmåga. Jag ser fram emot ett 
fortsatt nära samarbete för att ytterligare stärka verksamheten och skapa värde under de 
kommande åren”, säger Lars Wingefors, medgrundare och VD för Embracer.

VD för Embracer och arbetande styrelseordförande
Utnämningen av Phil Rogers, som för närvarande är vice VD för Embracer och VD för den 
operativa koncernen Crystal Dynamics – Eidos, träder i kraft den 1 augusti 2025. Lars 
Wingefors AB har föreslagit för valberedningen att Lars Wingefors föreslås väljas som 
arbetande styrelseordförande vid årsstämman. Wingefors kommer inte vara en del av 
koncernledningen från och med 1 augusti 2025 och kvarstår i sin roll som ordinarie 
styrelseledamot fram till årsstämman. I sin roll som arbetande styrelseordförande kommer 
Wingefors, utöver det ordinarie ansvaret som styrelseordförande, att fokusera på områden 
såsom kapitalallokering, M&A och strategi.

För ytterligare information om Phil Rogers, läs mer .här

Styrelse- och ledningsutnämningar Coffee Stain Group
Jacob Jonmyren, nuvarande styrelseledamot i Embracer, kommer att utses till 
styrelseordförande i Coffee Stain Group. Lars Wingefors and Anton Westbergh, VD Coffee 

https://embracer.com/governance/ledande-befattningshavare/?lang=sv
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Stain Group, kommer att utses till styrelseledamöter i Coffee Stain Group. Ytterligare 
ledamöter kommer att utses innan avknoppningen av Coffee Stain Group och senast i 
augusti 2025 med förväntningen att styrelsen i Coffee Stain Group kommer uppfylla kraven 
för oberoende enligt Svensk kod för bolagsstyrning.

Vidare har Erik Sunnerdahl, nuvarande Group Finance Director på Embracer, utsetts till 
CFO i Coffee Stain Group. Sunnerdahl är baserad i Karlstad och har varit en del av 
Embracers finansteam under de senaste fem åren och rapporterat till Embracers CFO.

Som tidigare kommunicerats är avsikten att Coffee Stain Group ska delas ut till Embracers 
aktieägare och noteras som ett självständigt bolag på Nasdaq First North Premier Growth 
Market i Stockholm senast vid utgången av kalenderåret 2025. I samband med detta avser 
Embracer att byta namn till Fellowship Entertainment.

För mer information, vänligen kontakta:
Oscar Erixon
Head of Investor Relations
Telefon: + 46 730 24 91 42
E-post: oscar.erixon@embracer.com

Arman Teimouri
Head of Media & Public Affairs
Telefon: +46 793 33 05 60
E-post: arman.teimouri@embracer.com

Om Embracer Group
Embracer Group är en global koncern med kreativa, entreprenörsledda verksamheter inom 
PC-, konsol- och mobilspel samt andra relaterade medier. Koncernen har en omfattande 
spelportfölj med över 450 ägda eller kontrollerade varumärken. Embracer Group har 
huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom sina operativa koncerner: THQ Nordic, 
PLAION, Coffee Stain, Amplifier Game Invest, DECA Games, Dark Horse, Freemode och 
Crystal Dynamics – Eidos. Koncernen omfattar 73 interna studios och engagerar över 7 000 
talanger i närmare 30 länder.

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EMBRAC B.

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information .här
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Denna information är sådan information som Embracer Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-06-10 15:30 
CEST. Ovanstående personer kan också kontaktas för ytterligare information.
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